
AST 2844
gültig ab 07.04.2025 montags-freitags

Verkehrshinweise F
Ankunft Linie 150 aus HH-Altona 06:17 08:19 09:31 13:31 19:00 20:00 20:57 21:37 22:42 23:42

Estebogen ►06:35 ►08:35 ►09:35 ►13:35 ►19:15 ►20:15 ►21:15 ►21:45 ►22:45 ►23:45
Altes Estesperrwerk ►06:35 ►08:35 ►09:35 ►13:35 ►19:15 ►20:15 ►21:15 ►21:45 ►22:45 ►23:45
Königreich, Leeswig 101 06:41 08:41 09:41 13:41 19:16 20:16 21:16 ◄21:46 ◄22:46 ◄23:46
Königreich, Leeswig 47 06:42 08:42 09:42 13:42 19:17 20:17 21:17 ◄21:47 ◄22:47 ◄23:47
Königreich, Wellenstraße 06:43 08:43 09:43 13:43 19:18 20:18 21:18 ◄21:48 ◄22:48 ◄23:48
Hinterbrack, Hinterbrack 7 │ │ │ │ │ │ │ ◄21:50 ◄22:50 ◄23:50
Hinterbrack, Wellenstraße │ │ │ alle │ │ │ │ ◄21:50 ◄22:50 ◄23:50
Jork, Kohlenhusen (Wendeplatz) │ │ │ 60 │ │ │ │ ◄21:50 ◄22:50 ◄23:50
Borstel (STD), Hinter der Mühle 33a │ │ │ Min. │ │ │ │ ◄21:55 ◄22:55 ◄23:55
Borstel (STD), Am Elbdeich (Mühle) │ │ │ │ │ │ │ ◄21:55 ◄22:55 ◄23:55
Borstel (STD), Struckweg │ │ │ │ │ │ │ ◄21:55 ◄22:55 ◄23:55
Königreich, Königreicher Straße 73 ◄06:44 ◄08:44 ◄09:44 ◄13:44 ◄19:19 ◄20:19 ◄21:19 ◄21:55 ◄22:55 ◄23:55
Königreich, Kreuzung Elbe-Obst ◄06:45 ◄08:45 ◄09:45 ◄13:45 ◄19:20 ◄20:20 ◄21:20 ◄22:00 ◄23:00 ◄00:00

Abfahrt Linie 2040 nach Buxtehude 06:51 08:54 09:54 -60- 13:54 19:24 20:24 21:24
Estebrügge, GS An der Este ◄06:45 ◄08:45 ◄09:45 ◄13:45 ◄19:20 ◄20:20 ◄21:20 ◄22:00 ◄23:00 ◄00:00
Estebrügge, Ortsmitte ◄06:45 ◄08:45 ◄09:45 ◄13:45 ◄19:20 ◄20:20 ◄21:20 ◄22:00 ◄23:00 ◄00:00
Königreich, Estebrügger Straße 40 ◄06:45 ◄08:45 ◄09:45 ◄13:45 ◄19:20 ◄20:20 ◄21:20 ◄22:00 ◄23:00 ◄00:00
Königreich, Kreuzung ◄06:45 ◄08:45 ◄09:45 ◄13:45 ◄22:00 ◄23:00 ◄00:00
Königreich, Grenzweg ◄06:50 ◄08:50 ◄09:50 ◄13:50 ◄22:05 ◄23:05 ◄00:05
Jork, Osterjork 125 ◄06:50 ◄08:50 ◄09:50 ◄13:50 ◄22:05 ◄23:05 ◄00:05
Jork, Osterjork 77 ◄06:50 ◄08:50 ◄09:50 ◄13:50 ◄22:05 ◄23:05 ◄00:05
Jork, Auf dem Kamp ◄06:50 ◄08:50 ◄09:50 ◄13:50 ◄22:05 ◄23:05 ◄00:05
Jork, Marktplatz ◄06:50 ◄08:50 ◄09:50 ◄13:50 ◄22:05 ◄23:05 ◄00:05
Jork, Schulzentrum ◄06:50 ◄08:50 ◄09:50 ◄13:50 ◄22:05 ◄23:05 ◄00:05

► nur zum Einsteigen

◄ nur zum Aussteigen (Haustürbedienung)

Heiligabend und Silvester wie sonnabends

AST 2844
gültig ab 07.04.2025 sonnabends

Verkehrshinweise A A A A A A
Ankunft Linie 150 aus HH-Altona 00:42 07:28 -60- 10:28 11:29 -60- 14:29 15:30 -60- 20:28 21:37 22:42 23:42

Estebogen ►00:45 ►07:35 ►10:35 ►11:35 ►14:35 ►15:35 ►20:35 ►21:45 ►22:45 ►23:45
Altes Estesperrwerk ►00:45 ►07:35 ►10:35 ►11:35 ►14:35 ►15:35 ►20:35 ►21:45 ►22:45 ►23:45
Königreich, Leeswig 101 ◄00:46 07:41 10:41 11:41 14:41 15:41 20:41 ◄21:46 ◄22:46 ◄23:46
Königreich, Leeswig 47 ◄00:47 07:42 10:42 11:42 14:42 15:42 20:42 ◄21:47 ◄22:47 ◄23:47
Königreich, Wellenstraße ◄00:48 07:43 10:43 11:43 14:43 15:43 20:43 ◄21:48 ◄22:48 ◄23:48
Hinterbrack, Hinterbrack 7 ◄00:50 │ │ │ │ │ │ ◄21:50 ◄22:50 ◄23:50
Hinterbrack, Wellenstraße ◄00:50 │ alle │ │ alle │ │ alle │ ◄21:50 ◄22:50 ◄23:50
Jork, Kohlenhusen (Wendeplatz) ◄00:50 │ 60 │ │ 60 │ │ 60 │ ◄21:50 ◄22:50 ◄23:50
Borstel (STD), Hinter der Mühle 33a ◄00:55 │ Min. │ │ Min. │ │ Min. │ ◄21:55 ◄22:55 ◄23:55
Borstel (STD), Am Elbdeich (Mühle) ◄00:55 │ │ │ │ │ │ ◄21:55 ◄22:55 ◄23:55
Borstel (STD), Struckweg ◄00:55 │ │ │ │ │ │ ◄21:55 ◄22:55 ◄23:55
Königreich, Königreicher Straße 73 ◄00:55 ◄07:44 ◄10:44 ◄11:44 ◄14:44 ◄15:44 ◄20:44 ◄21:55 ◄22:55 ◄23:55
Königreich, Kreuzung Elbe-Obst ◄01:00 ◄07:45 ◄10:45 ◄11:45 ◄14:45 ◄15:45 ◄20:45 ◄22:00 ◄23:00 ◄00:00

Abfahrt Linie 2040 nach Buxtehude 07:55 -60- 10:55 11:55 -60- 14:55 15:55 -60- 20:55
Estebrügge, GS An der Este ◄01:00 ◄07:50 ◄10:50 ◄11:50 ◄14:50 ◄15:50 ◄20:50 ◄22:00 ◄23:00 ◄00:00
Estebrügge, Ortsmitte ◄01:00 ◄07:50 ◄10:50 ◄11:50 ◄14:50 ◄15:50 ◄20:50 ◄22:00 ◄23:00 ◄00:00
Königreich, Estebrügger Straße 40 ◄01:00 ◄07:50 ◄10:50 ◄11:50 ◄14:50 ◄15:50 ◄20:50 ◄22:00 ◄23:00 ◄00:00
Königreich, Kreuzung ◄01:00 ◄07:50 alle ◄10:50 ◄11:50 alle ◄14:50 ◄15:50 alle ◄20:50 ◄22:00 ◄23:00 ◄00:00
Königreich, Grenzweg ◄01:05 ◄07:55 60 ◄10:55 ◄11:55 60 ◄14:55 ◄15:55 60 ◄20:55 ◄22:05 ◄23:05 ◄00:05
Jork, Osterjork 125 ◄01:05 ◄07:55 Min. ◄10:55 ◄11:55 Min. ◄14:55 ◄15:55 Min. ◄20:55 ◄22:05 ◄23:05 ◄00:05
Jork, Osterjork 77 ◄01:05 ◄07:55 ◄10:55 ◄11:55 ◄14:55 ◄15:55 ◄20:55 ◄22:05 ◄23:05 ◄00:05
Jork, Auf dem Kamp ◄01:05 ◄07:55 ◄10:55 ◄11:55 ◄14:55 ◄15:55 ◄20:55 ◄22:05 ◄23:05 ◄00:05
Jork, Marktplatz ◄01:05 ◄07:55 ◄10:55 ◄11:55 ◄14:55 ◄15:55 ◄20:55 ◄22:05 ◄23:05 ◄00:05
Jork, Schulzentrum ◄01:05 ◄07:55 ◄10:55 ◄11:55 ◄14:55 ◄15:55 ◄20:55 ◄22:05 ◄23:05 ◄00:05

► nur zum Einsteigen A = nicht am 24.12. und 31.12.

◄ nur zum Aussteigen (Haustürbedienung) B = nicht am 25.12. und 01.01.

Heiligabend und Silvester wie sonnabends

AST 2844
gültig ab 07.04.2025 sonn- und feiertags

Verkehrshinweise B
Ankunft Linie 150 aus HH-Altona 00:42 09:58 -120- 19:56 21:35 23:42

Estebogen ►00:45 ►10:15 ►20:15 ►21:45 ►23:45
Altes Estesperrwerk ►00:45 ►10:15 ►20:15 ►21:45 ►23:45
Königreich, Leeswig 101 ◄00:46 10:21 20:21 ◄21:46 ◄23:46
Königreich, Leeswig 47 ◄00:47 10:22 20:22 ◄21:47 ◄23:47
Königreich, Wellenstraße ◄00:48 10:23 20:23 ◄21:48 ◄23:48
Hinterbrack, Hinterbrack 7 ◄00:50 │ │ ◄21:50 ◄23:50
Hinterbrack, Wellenstraße ◄00:50 │ alle │ ◄21:50 ◄23:50
Jork, Kohlenhusen (Wendeplatz) ◄00:50 │ 120 │ ◄21:50 ◄23:50
Borstel (STD), Hinter der Mühle 33a ◄00:55 │ Min. │ ◄21:55 ◄23:55
Borstel (STD), Am Elbdeich (Mühle) ◄00:55 │ │ ◄21:55 ◄23:55
Borstel (STD), Struckweg ◄00:55 │ │ ◄21:55 ◄23:55
Königreich, Königreicher Straße 73 ◄00:55 10:24 20:24 ◄21:55 ◄23:55
Königreich, Kreuzung Elbe-Obst ◄01:00 10:25 20:25 ◄22:00 ◄00:00

Abfahrt Linie 2040 nach Buxtehude 10:28 -120- 20:28
Estebrügge, GS An der Este ◄01:00 10:27 20:27 ◄22:00 ◄00:00
Estebrügge, Ortsmitte ◄01:00 10:27 20:27 ◄22:00 ◄00:00
Königreich, Estebrügger Straße 40 ◄01:00 10:28 20:28 ◄22:00 ◄00:00
Königreich, Kreuzung ◄01:00 10:29 alle 20:29 ◄22:00 ◄00:00
Königreich, Grenzweg ◄01:05 10:30 120 20:30 ◄22:05 ◄00:05
Jork, Osterjork 125 ◄01:05 ◄10:35 Min. ◄20:35 ◄22:05 ◄00:05
Jork, Osterjork 77 ◄01:05 ◄10:35 ◄20:35 ◄22:05 ◄00:05
Jork, Auf dem Kamp ◄01:05 ◄10:35 ◄20:35 ◄22:05 ◄00:05
Jork, Marktplatz ◄01:05 ◄10:35 ◄20:35 ◄22:05 ◄00:05
Jork, Schulzentrum ◄01:05 ◄10:35 ◄20:35 ◄22:05 ◄00:05

► nur zum Einsteigen A = nicht am 24.12. und 31.12.

◄ nur zum Aussteigen (Haustürbedienung) B = nicht am 25.12. und 01.01.

Heiligabend und Silvester wie sonnabends

HH-Cranz - Königreich - Estebrügge - Jork

AST - Anruf-Sammel-Taxi: Fahrtwunsch bitte 45 Minuten vor 
Fahrtantritt anmelden: 04141 123 123 oder www.ast-stade.de

AST - Anruf-Sammel-Taxi: Fahrtwunsch bitte 45 Minuten vor 
Fahrtantritt anmelden: 04141 123 123 oder www.ast-stade.de

HH-Cranz - Königreich - Estebrügge - Jork

HH-Cranz - Königreich - Estebrügge - Jork

AST - Anruf-Sammel-Taxi: Fahrtwunsch bitte 45 Minuten vor 
Fahrtantritt anmelden: 04141 123 123 oder www.ast-stade.de



AST 2844
gültig ab 07.04.2025 montags-freitags

Verkehrshinweise
Jork, Schulzentrum ►09:00 ►13:00 ►14:00 ►17:00 ►18:00 ►1900
Jork, Marktplatz ►09:00 ►13:00 ►14:00 ►17:00 ►18:00 ►1900
Jork, Auf dem Kamp ►09:00 alle ►13:00 ►14:00 alle ►17:00 ►18:00 ►1900
Jork, Osterjork 77 ►0900 60 ►13:00 ►14:00 60 ►17:00 ►18:00 ►1900
Jork, Osterjork 125 ►09:00 Min. ►13:00 ►14:00 Min. ►17:00 ►18:00 ►1900
Königreich, Grenzweg 09:03 13:03 14:03 17:03 18:03 19:03
Königreich, Kreuzung 09:04 13:04 14:04 17:04 18:04 19:04
Estebrügge, GS An der Este 09:05 13:05 14:05 17:05 18:05 19:05 ►20:05 ►21:05
Estebrügge, Ortsmitte 09:05 13:05 14:05 17:05 18:05 19:05 ►20:05 ►21:05
Königreich, Estebrügger Straße 40 09:06 13:06 14:06 17:06 18:06 19:06 ►20:06 ►21:06

Ankunft Linie 2040 aus Buxtehude 09:05 -60- 13:05 14:05 -60- 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Königreich, Kreuzung Elbe-Obst 09:08 13:08 14:08 17:08 18:08 19:08 ►20:08 ►21:08
Königreich, Königreicher Straße 73 09:09 13:09 14:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Königreich, Wellenstraße 09:10 alle 13:10 14:10 alle 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Königreich, Leeswig 47 09:11 60 13:11 14:11 60 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11
Königreich, Leeswig 101 09:12 Min. 13:12 14:12 Min. 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Altes Estesperrwerk ◄09:15 ◄13:15 ◄14:15 ◄17:15 ◄18:15 ◄19:15 ◄20:15 ◄21:15
Estebogen ◄09:15 ◄13:15 ◄14:15 ◄17:15 ◄18:15 ◄19:15 ◄20:15 ◄21:15

Abfahrt Linie 150 nach HH-Altona 09:24 -60- 13:24 14:25 -60- 17:25 18:26 19:26 20:27 21:27
► nur zum Einsteigen F = nur an Ferientagen in Nds.

◄ nur zum Aussteigen (Haustürbedienung)

Heiligabend und Silvester wie sonnabends

AST 2844
gültig ab 07.04.2025 sonnabends

Verkehrshinweise A A A A A
Jork, Schulzentrum ►09:00 ►10:00 ►11:00 ►14:00 ►15:00 ►18:00 ►1900
Jork, Marktplatz ►09:00 ►10:00 ►11:00 ►14:00 ►15:00 ►18:00 ►1900
Jork, Auf dem Kamp ►09:00 ►10:00 ►11:00 alle ►14:00 ►15:00 alle ►18:00 ►1900
Jork, Osterjork 77 ►0900 ►10:00 ►11:00 60 ►14:00 ►15:00 60 ►18:00 ►1900
Jork, Osterjork 125 ►09:00 ►10:00 ►11:00 Min. ►14:00 ►15:00 Min. ►18:00 ►1900
Königreich, Grenzweg 09:03 10:03 11:03 14:03 15:03 18:03 19:03
Königreich, Kreuzung 09:04 10:04 11:04 14:04 15:04 18:04 19:04
Estebrügge, GS An der Este ►07:05 ►08:05 09:05 10:05 11:05 14:05 15:05 18:05 19:05 ►20:05 ►21:05
Estebrügge, Ortsmitte ►07:05 ►08:05 09:05 10:05 11:05 14:05 15:05 18:05 19:05 ►20:05 ►21:05
Königreich, Estebrügger Straße 40 ►07:06 ►08:06 09:06 10:06 11:06 14:06 15:06 18:06 19:06 ►20:06 ►21:06

Ankunft Linie 2040 aus Buxtehude 08:05 09:05 10:05 11:05 -60- 14:05 15:05 -60- 18:05 19:05 20:05
Königreich, Kreuzung Elbe-Obst ►7:08 ►8:08 09:08 10:08 11:08 14:08 15:08 18:08 19:08 ►20:08 ►21:08
Königreich, Königreicher Straße 73 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 14:09 15:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Königreich, Wellenstraße 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 alle 14:10 15:10 alle 18:10 19:10 20:10 21:10
Königreich, Leeswig 47 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 60 14:11 15:11 60 18:11 19:11 20:11 21:11
Königreich, Leeswig 101 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 Min. 14:12 15:12 Min. 18:12 19:12 20:12 21:12
Altes Estesperrwerk ◄07:15 ◄08:15 ◄09:15 ◄10:15 ◄11:15 ◄14:15 ◄15:15 ◄18:15 ◄19:15 ◄20:15 ◄21:15
Estebogen ◄07:15 ◄08:15 ◄09:15 ◄10:15 ◄11:15 ◄14:15 ◄15:15 ◄18:15 ◄19:15 ◄20:15 ◄21:15

Abfahrt Linie 150 nach HH-Altona 07:18 08:18 09:17 10:17 11:16 -60- 14:16 15:17 -60- 18:17 19:26 20:26 21:26
► nur zum Einsteigen F = nur an Ferientagen in Nds.

◄ nur zum Aussteigen (Haustürbedienung) A = nicht am 24.12. und 31.12.

Heiligabend und Silvester wie sonnabends

AST 2844
gültig ab 07.04.2025 sonn- und feiertags

Verkehrshinweise
Jork, Schulzentrum ►09:00 ►11:00 ►13:00 ►15:00 ►17:00 ►1900
Jork, Marktplatz ►09:00 ►11:00 ►13:00 ►15:00 ►17:00 ►1900
Jork, Auf dem Kamp ►09:00 ►11:00 ►13:00 ►15:00 ►17:00 ►1900
Jork, Osterjork 77 ►0900 ►11:00 ►13:00 ►15:00 ►17:00 ►1900
Jork, Osterjork 125 ►09:00 ►11:00 ►13:00 ►15:00 ►17:00 ►1900
Königreich, Grenzweg 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Königreich, Kreuzung 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Estebrügge, GS An der Este 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Estebrügge, Ortsmitte 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Königreich, Estebrügger Straße 40 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Ankunft Linie 2040 aus Buxtehude 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Königreich, Kreuzung Elbe-Obst 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Königreich, Königreicher Straße 73 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Königreich, Wellenstraße 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Königreich, Leeswig 47 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Königreich, Leeswig 101 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Altes Estesperrwerk ◄09:15 ◄11:15 ◄13:15 ◄15:15 ◄17:15 ◄19:15
Estebogen ◄09:15 ◄11:15 ◄13:15 ◄15:15 ◄17:15 ◄19:15

Abfahrt Linie 150 nach HH-Altona 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:27
► nur zum Einsteigen F = nur an Ferientagen in Nds.

◄ nur zum Aussteigen (Haustürbedienung) A = nicht am 24.12. und 31.12.

Heiligabend und Silvester wie sonnabends

Jork - Estebrügge - Königreich - HH-Cranz

AST - Anruf-Sammel-Taxi: Fahrtwunsch bitte 45 Minuten vor 
Fahrtantritt anmelden: 04141 123 123 oder www.ast-stade.de

Jork - Estebrügge - Königreich - HH-Cranz

AST - Anruf-Sammel-Taxi: Fahrtwunsch bitte 45 Minuten vor 
Fahrtantritt anmelden: 04141 123 123 oder www.ast-stade.de

AST - Anruf-Sammel-Taxi: Fahrtwunsch bitte 45 Minuten vor 
Fahrtantritt anmelden: 04141 123 123 oder www.ast-stade.de

Jork - Estebrügge - Königreich - HH-Cranz


